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QUYET DNH 
Ye vic cong ho cong khai bô sung dr toán ngân sách 
nãm 2024 cüa Ciic Quän 1 thj trirô'ng tinh Soc Träng 

CUC TRIX(ING CUC QUAN LY Till TRUONG 
T1NH sOc TRNG 

Can cz Ngh/ dlnh s 163/2016/ND-CP ngày 21 tháng 12 nàm 2016 cia 
Chinh phü quy djnh chi tiét thi hành mt3t so diêu cia Luct Ngán sách nhà nzthc, 

Can ci Thông tw s 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 näm 2017 cia Bç5 
Tài chInh hwâng dan ye cOng khai ngân sách dOi vài don vl dt wan ngán sách, 
tO chic du'ç'c ngân sách nhà nithc ho trçr; 

Can ci Thông hr s 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 nàm 2018 cia Bó 
Tài chInh sira dói, ho sung m5t so diêu cia Thông hr so 61/2 01 7/TT-BTC ngày 

15 tháng 6 näm 2017 cza Bó Tài chinh hithng dan ye cOng khai ngán sách dôi 
vó'i don vj dy toán ngán sách, tO chj'c dwçrc ngán sách nhà nu'O'c hO trçr; 

Can cii' Quyê't dfnh sO' 3690/QD-BCT, ngày 11 tháng 10 nám 2018 cia Bó 
tru'àng Bô Cong Thwcmg ye vic quy djnh chic náng, nhim vy quyén hn, cct 
câu tO chi'c cia Cyc Quán l.j th trzthng tinh Soc Tráng trirc thuç5c Tong cyc 

quán lj thj tru'Ong; 
Can cii' Quyêt djnh sO' 2140/QD-TCQLTT ngày 29 tháng 12 nãm 2023 cza 

TOng cyc Quán i thj tru'Ong ye viçc giao dr toán chi ngán sách nhà nzthc nám 

2024; 
Can ci Quylt djnh sO' 1550/QD-TCQLTT ngày 28 tháng 6 näm 2024 cia 

Tong cyc Quán l thj trzthng ye viçc diêu chinh giao dzc toán chi ngân sách nhà 

rnthc nám 2024 (lan 1); 

Can cz Quyê't djnh sO' 2480/QD-TCQLTT ngày 30 tháng 10 nám 2024 cia 
Tong cyc Quán ij thj trw&ng ye vic diêu chinh giao dy' toán chi ngán sách nhà 

nzthc nàm 2024 (lan 2); 

Can cz QuyO't djnh sO' 4141/QD-TCQLTT ngày 27 tháng 12 nám 2024 cIa 
TOng cyc Quán lj thi tru'&ng ye vic giao bO sung dy' toán chi Ngán sách nhà 

nithc nám 2024; 

Theo d nghf cüa Trw&ngphOng TO' chi'c- Hành chInh. 

QUYET DINH: 

Diu 1. Cong bO cOng khai s 1iu b sung dir toán ngân sách näm 2024 
cüa Cic Quàn 1 thj trut'mg tinh Soc Tràng. 



(Dinh kern biê'u so' 2) 

Diu 2. Quyt djnh nay có hiu 1irc k tü ngãy k5'. 

Truâng phông T chüc - Hành chInh, Trithng phông Nghip vii- Tng hçxp, 
Tnr&ng phông Thanh tra - Pháp ché và Di tru&ng cac Di Quán 1 thj trumg 
true thuôc Civic Quán 1 thj truèng tinh Soc TrAng to ehirc thirc hin quyêt djnh 
nay.!.7' 

Noinhân; TRU'JNG 
- Nhu diu 2; 
- lông ciic QLTT (dé b/c); ./. cuc 
- Lãnh dao Cic;

(* OUi flu  r' - Cong TTDT Cic QLTT ST; . - - Lmi: VT, TCHC.- nHSO. R. 
/ 

n NgQc Hin 



So 
TT 

Ni dung 

2 

A Tong s thu, chi, np ngân sâcb phi, 1 phi 

II Chi tr nguôn thu phi thrçc  tie 1i 

Biêu s 2 
Theo Thông tu'sá 90/2018/TT-BTC ngv 28/9/2018 cüa B5 Tài chinh 

uCYO 
QU 

uàn 1 th trung tinh Soc Tráng 

BO SUNG DJ TOAN THU, CIII NGAN SACII NIIA NIJ'OC 

dtnh s  I4G  /QD-QLTTST ngày
tháng A L'näm 2024 cia Cc Quán li thl trwO7g 

tinh Soc Träng) 

* 

Dvt: Dông 

I So thu phi, 1 phi 
L phi 
LphI... 
L phi... 
Phi 
PhI 
PhI 

Chi sy nghip 
Kinh phi nhim v' thtrmg xuyên  
Kinh phi nhim vii không thu?mg xuyên 
Chi qudn l hành chinh  
Kinh phi thirc hin ch d tir ehii 

b  Kinh phi knong trnrc niçn eu uy 

sách nhà nithc III  St phi, 1 phi np ngân 

1  Lphi' 
L phi... 
LphI... 

2 PhI 
Phi 
PhI 

sách nhà nuc B  Dir toán chi ngân 
trong ntrYc I  Nguôn ngân sách 

I hành chInh 1  Chi quãn 
hin ch d tir chü 1.1  Kinh phi thrc 
thirc hin ch d t1r chit 1.2  Kinh phi không 

Chi siy nghip khoa hQc và cong ngh 2 
hin vi khoa h9c con 2.1  Kinh phi thrc nhim 

khoa hQc cong ngh c4p quc - Nhim v 
- Nhifr vy khoa hQc cOng ngh cdp 110 

khoa hQc cOng ngh cdp ca sO' - Nhim vy 
thu&ig xuyên theo chi 2.2  Kinh phi nhim vii 
không thu?mg xuyên 2.3  Kinh phi nhim vii 
diic, dào to vâ dy 3  Chi sir ngbip giáo 
thixOng xuyên 3.1  Kinh phI nhim vti 
không thu?mg xuyên 3.2 Kinh phi nhim vn 

t, dan s vâ gia dInh 4  Chi sty ngbip y 
thu?ing xuyên 4.1 Kinh phi nhim vii 

Bô sung thy toán thrqc giao 

I 

1 

3 

1.086.685.311 
1.086.685.311 

/ 

a 
b 
2 

1.086.685.311 
876.4 11.74 
210.273.570 

g ngh 
ia 

c nang 

ghê 



2.1 
2.2 
3 

3.1 
3.2 
4 

4.1 
4.2 
5 

5.1 
2.2 
6 

6.1 
6.2 
7 

7.1 
7.2 
8 

Ni dung 

Kinh phi nhiêm vi không thixng xuyén 
Chi bão dam xA hi  
Kinh phi nhiêm vi thithng xuyén  

Kinh phi nhim viii không thithng xuyen 
Chi hot dng kinh té  
Kinh phi nhim vi thiring xuyën 

Kinh phi nhim vi không thuing xuyen 
Chi s nghip bão v môi trirôiig 
Kinh phi nhiêm v thix?rig xuyén 

Kinh phi nhim vi không thtrOng xuyên 
Chi siy nghip van hóa thông tin 
Kinh phi nhim vi thiz&ng xuyen 

Chi siy nghip khoa hQc vã cong ngh 
DuánA 
DuánB 
Chi sty nghiêp giáo dixc, dao tio vii dy ngh  
DiiánA 
DránB 
Chi sty nghiêp y t, dan s vii gia dInh 

Bô sung thy toán thric giao 

DixánA 
Dir an B 
Chi biio dam  xii  hi 
Dir an A 
DixánB 
Chi hott dng kinh té 
DianA 
Di.ránB 
Chi sty nghip biio v môi trirông 
Dii an A 
DixánB 
Chi sty nghip vim hóa thông tin 
Dii an A 
Dii an B 
Chi sty nghip phát thanh, truyên hInh, thông Mn 
Dii an A 
DranB 
Chi sty nghip the diic the thao 
DráriA 
Dir an B 

2 

TT 
4.2 
5 

5.1 
5.2 
6 

6.1 
6.2 
7 

7.1 
7.2 
8 

8.1 
8.2 
9 

9.1 
9.2 
10 

10.1 
10.2 
II 
1 

1.1 
1.2 

8.1 
8.2 
9 

9.1 
9.2 
10 

10.1 
10.2 



Bô sung thy toán thryc giao 

Nguôn vay nc nthc ngoài 
Chi quãn 1 hành chlnh 

Chi bão dam xã hi 

Chi hoit dng kinh te 

DxánB 
Chi siy ngbip van hóa thông tin 

DránB 
Chi sy nghip the dic the thao 

iO.2 DránB 
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